
2023.gadā pirmo reizi tika organizēta
“Zemgales Tūrisma gada balva”. Aizkraukles

novada uzņēmēji ieguva četras
nominācijas un divi uzņēmēji iekļuva finālā. 

“Zemgales Zelta dukāts”

“Zemgales Zelta grauds”

Finālists nominācijā “Zemgales Zelta karote”

Mini Zoo “Karlīnas” iespējams aplūkot dažādus dzīvniekus – lamas,
alpakas, kamieļus, ķenguru, poniju, jenotu, kazas, pīles, zosis, tītarus
un citus. Iekārtota ugunskura vieta, tiek piedāvātas izjādes, ziemā –
izbraucieni ar kamanām. 

Likteņdārzā apvienojas izcila vides arhitektūra ar Kokneses pussalas
dabas un Daugavas plūduma krāšņumu. Tautas dārzu veido ābeļu
aleja un bruģakmens ceļš, kas ved uz ozolu sardzes ieskauto
amfiteātri, Saieta nams, Virtuālā ekspozīcija un Lielais kalns. 

Garda, svaigi gatavota maltīte un mājīgas telpas – “Panna Cafe
Koknese” ir īstā vieta, lai rastu sev mirkli miera un atelpas. Īpašu,
skaistu un garšīgu mirkļu baudīšanai pieejamas skaistas telpas un
brīnišķīgas stikla mājiņas – oranžērijas.

“Siljāņi”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads

+371 26108488
“Karlīnas” ieguva galveno balvu vienīgajā nominācijā, kurā uzvarētāju
noteica sabiedrība. Tas ir īpašs saimnieku viesmīlības nopelns.

Likteņdārzs, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

+371 25495544
Uzmanību piesaista Saieta nama lielās durvis, kuru augšējā daļā ir
iestrādāts mazs, īsts zelta grauds.

Blaumaņa iela 30A, Koknese, Aizkraukles novads

+371 65820003

Kafejnīca saņēmusi apbalvojumu LTA un Latvijas pašvaldību
savienības konkursā “Latvijas Labākais tirgotājs 2022”.

@Mini Zoo Karlīnas 

www.liktendarzs.lv

@Panna Cafe Koknese 

Apmeklē!

Apmeklē!

Pusdieno!



+371 29275412 
turisms@aizkraukle.lv
www.visitaizkraukle.lv

@visitaizkraukle 

Skrīveru mājas saldējums kopj veselīgas ēšanas tradīcijas un
aizraujas ar gardēdību, gatavojot dabīgu saldējumu. Tā baudīšana ir
īsts lidojums garšu pasaulē ikvienam tūristam, ko bagātina aizraujoši
stāsti par saldējuma tapšanu. 

Aizkraukles novada un
Kokneses tūrisma

informācijas centrs 

“Zemgales Zelta atspere”

“Zemgales Zelta rokas”

Latvijā būvēti kuģīši, kuri kursē pa Daugavu un Pērsi no Kokneses
viduslaiku pilsdrupu piestātnes. Kuģīši “Vīgante” un “Sēlis” un to
kapteiņi ar lieliskajiem, vēsturiskajiem stāstiem, ir kā zelta atsperes –
elastīgi, uzticami, droši un precīzi.

Gaumīgajā viesnīcā “Divas upes” saimnieko ģimene, kas nomainījusi
lielpilsētas straujo dzīvi pret darbu lauku viesu namā un ikvienam
piedāvā atpūtu jaukās istabiņās, uz vīnogulāju ieskautas terases, pie
kamīna restorāna zālē ar grilētiem ēdieniem vai relaksāciju mini SPA. 

Kokneses viduslaiku pilsdrupas, Koknese, Aizkraukles novads

+371 28490667
Uz kuģīša “Sēlis” iespējams svinēt dažādus svētkus - dzimšanas
dienas, kāzu ceremonijas, vecmeitu, vecpuišu ballītes un citus.

Finālists nominācijā “Zemgales Zelta spilvens”

Daugavas iela 96, Skrīveri, Aizkraukles novads

+371 28361561

Kopš 2023. gada saldējumu ir iespējams baudīt pat 30 000 pēdas virs
zemes – lidojot ar Air Baltic.

“Rozes”, Bilstiņi, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads
+371 29578899
Viesu nams izveidots kādreizējās Bilstiņu muižas klēts telpās. Par tās
vēsturi aizrautīgi pavēstīs viesu nama saimnieki. 

Sagatavotu maršrutu kartē atradīsi,
noskenējot QR kodu: Informāciju sagatavoja:

“Zemgales Zelta gaismas nesēji”

www.daugavaskugi.lv

www.majassaldejums.lv

www.divasupes.com

Nogaršo!

Atpūties!

Atpūties!

tel:+37128490667

